
муниципальное  общеобразовательное учреждение                                                                           

Мокеевская средняя общеобразовательная школа  

 

ПРИКАЗ                                                                                                  

 

№ 23                                                                                                                   28.08.2023 

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур на 2023-2024 уч.г. 
 

      На основании рекомендаций системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

учреждениях в 2023-2024 учебном году, утвержденные письмом Министерства просвещения 

РФ от 06.08.2021 № СК-228/03 и Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки от 06.08.2021 № 01- 169/08-01,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур всех уровней на 1 полугодие   2023-

2024 учебного  года :      

В 3 - 4 классах 
 

 
Дата 

№ урока   
Предмет 

Вид 

контроля 
 

Учитель 

06.09.22 3 Русский язык ДР Уткина М.В.  

21.09.22 3 Русский язык КР Уткина М.В. 

13.10.22 3 Русский язык КР Уткина М.В. 

25.11.22 3 Русский язык КР Уткина М.В. 

16.12.22 3 Русский язык КР Уткина М.В. 

05.09.22 3 Математика ДР Сорокина О.А.  

26.09.22 3 Математика КР Сорокина О.А. 

13.10.22 3 Математика КР Сорокина О.А. 

10.11.22 3 Математика КР Сорокина О.А. 

21.12.22 3 Математика КР Сорокина О.А. 

08.09.22 3 Литературное чтение ДР Уткина М.В.  

06.10.22 3 Литературное чтение ПР Уткина М.В. 

11.11.22 3 Литературное чтение ПР Уткина М.В. 

15.12.22 3 Литературное чтение ПР Уткина М.В. 

07.09.22 3 Окружающий мир ДР Михеева В.В. 

12.10.22 3 Окружающий мир ПР Михеева В.В. 

23.09.22 3 Английский язык ПР Романова Ю.В.  

30.09.22 3 Английский язык ПР Романова Ю.В.  

20.10.22 3 Английский язык КР Романова Ю.В.  

19.10.22 3 Английский язык КР Романова Ю.В.  

05.12.22 3 Английский язык ПР Романова Ю.В.  



04.12.22 3 Английский язык ПР Романова Ю.В.  

26.12.22 3 Английский язык КР Романова Ю.В.  

21.12.22 3 Английский язык КР Романова Ю.В.  
 

 

        В 5 классе 

Период № урока  Предмет Вид контроля  Учитель 

22.09.-27.09 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

16.10.-20.10. 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

15.11.-23.11. 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

07.12. 2 английский язык АКГ Романова Ю.В.  

14.12. -19.12 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

12.10 2 информатика тест Савин Д.В. 

21.12 2 информатика тест Савин Д.В. 

05.12-09-12 2 история КР Богачев В.А. 

18.12-22.12 2 биология КР Фомина Е.А. 

27.09-03.10 2 математика КР№1 
Сорокина О.А.  

18.10-24.10 2 математика КР№2 
Сорокина О.А. 

27.10-09.11 2 математика КР№3 
Сорокина О.А.  

24.11-30.11 2 математика КР№4 
Сорокина О.А. 

06.12-12.12 2 математика КР№5 
Сорокина О.А.  

19.12-23.12 2 математика КР№6 
Сорокина О.А. 

 

10.11.2022 

2  

литература 

кр по тв-ву 

Пушкина, 

Лермонтова, 

Гоголя 

Новикова С.В.   

3.05-4.05 2 литература итоговая КР Новикова С.В.   

26.09.22 2 русский язык КД 

"Повторение 

изученного" 

Новикова С.В.   

24.10.22 2 русский язык кр 
"Фонетика.Гра

фика" 

Новикова С.В.   

15.11.22 2 русский язык кр 

"Морфемика.О

рфография" 

Новикова С.В.   

05.12.22 2 русский язык кр 

"Лексикология

" 

Новикова С.В.   

 

08.11.2022 

 

  3  

 

литература 

кр по тв-ву 

Пушкина, 

Лермонтова, 

Гоголя 

Новикова С.В.   

 
 

          

 

 

 



                в 6   классе 

Период Класс Предмет Вид контроля Учитель 

20.09 2 Русский язык ВПР Новикова С.В.   

19.09-23.09 3 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

10.10-14.10 3 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

03.10-07.10 3 англ.яз. АКР Романова Ю.В.  

14.11-18.11 3 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

28.11-02.12 3 англ.яз. АКР Романова Ю.В.  

12.12-16.12 3 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

27.09-03.10 3 математика КР№1 Сорокина О.А. 

18.10-24.10 3 математика КР№2 Сорокина О.А. 

25.10-09.11 3 математика КР№3 Сорокина О.А. 

24.11-30.11 3 математика КР№4 Сорокина О.А. 

06.12-12.12 3 математика КР№5 Сорокина О.А. 

19.12-23.12 3 математика КР№6 Сорокина О.А. 

19.12-24.12 3 история кр Богачев В.А. 

19.12-23.12 3 биология кр Фомина Е.А. 

19.12-23.12 3 литература кр по тв-ву 

Тургенева, 

Тютчева, Фета 

Новикова С.В.   

05.09-08.09 3 русский язык КД Новикова С.В.   

26.09-29.09 3 русский язык КР Новикова С.В.   

03.10-07.10 3 русский язык сочинение Новикова С.В.   

17.10-21.10 3 русский язык КД Новикова С.В.   

21.11-25.11 3 русский язык КР Новикова С.В.   

21.11-25.11 3 русский язык изложение Новикова С.В.   

19.12-23.12 3 русский язык КД Новикова С.В.   

19.12-27.12 3 русский язык изложение Новикова С.В.   

 

                 В 7   классе 

 

Период 

№ урока   

Предмет 

Вид контроля  

Учитель 

21.09 2 Русский язык ВПР Медведева Н.Ю.  

27.09 2 Математика ВПР Сорокина О.А. 

 

 

4.10 

2 1 Предмет по выбору( 

биология, география, 

обществознание, 

история) 

 

 

ВПР 

 

 

 

5.10 

2 2 Предмет по выбору ( 

биология, география, 

обществознание, 

история) 

 

 

ВПР 

 

12.09. - 16.09. 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  



04.10. - 07.10. 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

08.11-11.11 2  

английский язык 

 

ПР 

Романова Ю.В.  

27.11.-04.12. 2  

английский язык 

 

ПР 

Романова Ю.В.  

06.12. - 11.12. 2 английский язык АКГ Романова Ю.В.  

18.12. - 23. 12. 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

22.10 3 информатика тест1 Савин Д.В. 

20.12 3 информатика тест2 Савин Д.В. 

 

20.09-25.09 

2  

алгебра 

 

КР№1 

Сорокина О.А. 

 

14.10-20.10 

2  

алгебра 

 

КР№2 

Сорокина О.А. 

 

28.11-02.12 

2  

алгебра 

 

КР№3 

Сорокина О.А. 

 

05.10-11.10 

2 

 

 

геометрия 

 

КР№1 

Сорокина О.А. 

 

08.12-14.12 

2  

Геометрия 

 

КР№2 

Сорокина О.А. 

24.10-27.10 3 физика КР№1 Сорокина О.А. 

27.11-5.12 3 физика КР№2 Сорокина О.А. 

26.09.22- 

03.10.22 

4  

литература 

 

КРNo 1 

Медведева Н.Ю. 

17.10.22- 

21.10.22 

4  

литература 

 

сочинение 

Медведева Н.Ю. 

23.10.22- 

26.10.22 

4  

литература 

 

КР№2 

Медведева Н.Ю. 

12.09.22- 
19.09.2022 

4  
русский язык 

 
КД№1 

Медведева Н.Ю. 

21.11. – 

26.11.22 

 

4 

 

русский язык 

 

КД№2 

Медведева Н.Ю. 

26.10 3 биология КР№1 Фомина Е.А.  

 

                в 8 классе 

 

Период 

№ урока  

Предмет 

Вид контроля  

Учитель 

19.09 2 Русский язык ВПР Медведева Н.Ю. 

22.09 2 Английский язык ВПР Романова Ю.В.  

26.09 2 Английский язык ВПР Романова Ю.В. 

27.09 2 Математика ВПР Сорокина О.А. 

29.09 2 Английский язык ВПР Романова Ю.В. 

 

 

 

28.09 

2 1 Предмет по выбору 

(биология, география, 

физика, обществознание, 

история) 

 

 

 

ВПР 

 



4.10 2 2 Предмет по выбору 

(биология, география, 

физика, обществознание, 

история) 

ВПР  

26.09- 
30.09 

3  
англ.яз. 

 
ПР 

Романова Ю.В.  

24.10- 

27.10 

3  

англ.яз. 

 

ПР 

Романова Ю.В.  

28.11- 

02.12 

3  

англ.яз. 

 

АКР 

Романова Ю.В.  

25,10- 

28,10 

3  

информатика 

 

тест1 

 

Савин Д.В. 

20,12- 

23,12 

3  

информатика 

 

тест2 

Савин Д.В. 

3.10-8.10 3 физика КР№1 Аверьянова Н.В. 

28.11-3.12 3 физика КР№2 Аверьянова Н.В. 

26.09- 
01.10 

3  
русский язык 

 
КД№1 

Медведева Н.Ю.  

21.11- 

26.11 

3  

русский язык 

 

КД№2 

Медведева Н.Ю. 

 

14.11-19.11 

3  

литература 

 

КР№1 

Медведева Н.Ю. 

 

26.12-27.12 

3  

литература 

 

КР№2 

Медведева Н.Ю. 

19.12- 

24.12 

3  

история 

 

КР 

Богачев В.А. 

12.12- 

17.12 

3  

обществознание 

 

КР 

Богачев В.А. 

8.09- 

12.09.22 

3  

алгебра 

КР№ 1 

Входная 

Сорокина О.А. 

26.09- 

30.09.22 

3  

алгебра 

 

КР № 2 

Сорокина О.А. 

28.10- 

8.12.22 

3  

алгебра 

 

КР № 3 

Сорокина О.А. 

24.11- 
1.12.22 

3  
алгебра 

 
КР № 4 

Сорокина О.А. 

12.12- 

17.12.22 

3  

алгебра 

 

КР № 5 

Сорокина О.А. 

12.09- 

17.09.22 

3  

геометрия 

КР 

Входная 

Сорокина О.А. 

17.10.- 

22.10.22 

3  

геометрия 

 

КР №1 

Сорокина О.А. 

5.12- 
10.12.22 

3  
геометрия 

 
КР № 2 

Сорокина О.А. 

 

              В  9    классе 

 

Период 

 

№ класса  

 

Предмет 

Вид контроля  

Учитель 

20.09 2 Русский язык ВПР Медведева Н.Ю. 

27.09 2 Математика ВПР Аверьянова Н.В. 



 

 

 

3.10 

2 1 Предмет по выбору( 

биология, география, 

физика, обществознание, 

химия) 

 

 

 

ВПР 

 

 

 

 

7,10 

2 2 Предмет по выбору ( 

биология, география, 

физика, обществознание, 

химия) 

 

 

 

ВПР 

 

19.09-23- 

09 

3  

физика 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

14.11- 

18.11 

3  

физика 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

19.12- 

23.12 

3  

физика 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

19.09- 

23.09 

3  

химия 

проверочная 

работа 

Аверьянова Н.В. 

24.10- 

28.10 

3  

химия 

 

ПР 

Аверьянова Н.В. 

7.11- 

11.11 

3  

химия 

 

КР 

Аверьянова Н.В. 

5.12-9.12 2 химия КР Аверьянова Н.В. 

12.12-16.12 2 химия ПР Аверьянова Н.В. 

26.09- 

29.09 

2  

англ.яз. 

 

ПР 

Романова Ю.В.  

24.10- 

27.10 

2  

англ.яз. 

 

ПР 

Романова Ю.В.  

28.11- 

02.12 

2  

англ.яз. 

 

ПР 

Романова Ю.В.  

05.12- 

09.12 

2  

англ.яз. 

 

АКГ 

Романова Ю.В.  

26.12 2 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

 

5.09-9.09 

2  

алгебра 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

 

26.09-9.09 

2  

алгебра 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

17.10- 

21.10 

2  

алгебра 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

21.11- 

25.11 

2  

алгебра 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

 

5.12-9.12 

2  

алгебра 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

12.09- 

17.09 

2  

геометрия 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

 
28.11-2.12 

2  
геометрия 

 
кр 

Аверьянова Н.В. 

19.12- 

24.12 

3  

биология 

 

КР 

Фомина Е.А. 

 

24.10.22 

3  

информатика 

 

КР 

Савин Д.В 

 
05.12.22 

3  
информатика 

 
ПР 

Савин Д.В 



12.09.22- 

17.09.22 

3  

русский язык 

 

КР 

Медведева Н.Ю. 

19.09.22- 

24.09.22 

3  

русский язык 

 

КД 

Медведева Н.Ю. 

21.11.22- 

26.11.22 

3  

русский язык 

 

КР 

Медведева Н.Ю. 

05.09.22- 

10.09.22 

3  

литература 

 

Сочинение 

Медведева Н.Ю. 

26.09.22- 

01.10.22 

3  

литература 

 

КРN1 

Медведева Н.Ю. 

17.10.22- 
22.10.22 

3  
литература 

 
Сочинение 

Медведева Н.Ю. 

05.12.22- 

10.12.22 

3  

литература 

 

Сочинение 

Медведева Н.Ю. 

 

                В 10  классе 
 

Период № урока  Предмет Вид контроля Учитель 

26.09-30.09 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

24.10-27.10 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

28.11-02.12 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

19.12-23.12 4 англ.яз. АКР Романова Ю.В.  

26.12-27.12 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

26-30.09 4 физика КР Аверьянова Н.В. 

28-3.12 4 физика КР Аверьянова Н.В. 

12-19.09 4 математика КР Аверьянова Н.В. 

29-4.10 4 математика КР Аверьянова Н.В. 

21-26.10 4 математика КР Аверьянова Н.В. 

14-19.11 4 математика КР Аверьянова Н.В. 

5-10.12 4 математика КР Аверьянова Н.В. 

20-27.12 4 математика КР Аверьянова Н.В. 

10. 10 – 15.10 4 литература сочинение Зайцева Л.В. 

17.10 – 22.10 4 литература КР Зайцева Л.В. 

26.11 – 03.12 4 литература КР Зайцева Л.В. 

12.12 – 17.12 4 литература сочинение Зайцева Л.В. 

06.09-10.09 4 русский язык изложение Новикова С.В.  

03.10-08.10 4 русский язык КД Новикова С.В 

18.10-22.10 4 русский язык КР Новикова С.В 

01.12-05.12 4 русский язык КД Новикова С.В 

15.12-22.12 4 русский язык КР Новикова С.В 

 

               В 11    классе 

Период № урока  Предмет Вид контроля Учитель 



25.10 -28.10 3 информатика тест1 Савин Д.В. 

20.12-23.12 3 информатика тест2 Савин Д.В. 

3-8.10 4 физика кр Аверьянова Н.В. 

12-16.12 4 физика кр Аверьянова Н.В. 

17-22.10, 12-

17.12 

4 химия кр Аверьянова Н.В. 

17-22.10, 12-

17.12 

4 химия кр Аверьянова Н.В. 

12-17.12 4 химия кр Аверьянова Н.В. 

12-17.12 4 химия кр Аверьянова Н.В. 

12-17.12 4 химия кр Аверьянова Н.В. 

12-17.12 4 химия кр Аверьянова Н.В. 

26.09-29.09 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

24.10-27.10 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

28.11-02.12 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

12.12-16.12 4 англ.яз. АКГ Романова Ю.В.  

19.12-24.12 5 история КР Богачев В.А. 

05.12-10.12 5 обществознание КР Богачев В.А. 

26.09-01.10 4 русский язык КР№1 Новикова С.В 

12.12-17.12 4 русский язык КР№2 Новикова С.В 

20.03-23.03 4 русский язык КР№3 Новикова С.В 

15.05-20.05 4 русский язык КР№4 Новикова С.В 

10.10-15.10 4 литература КР№1 Новикова С.В 

05.12-10.12 4 литература КР№2 Новикова С.В 

30.02-14.02 4 литература КР№3 Новикова С.В 

15.05-20.05 4 литература КР№4 Новикова С.В 

16.01-19.01 4 биология Тест Фомина Е.А  

 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур всех уровней на 2 полугодие   2023-

2024 учебного  года : 

В 3 - 4 классах 
 

 
Дата 

№ урока   
Предмет 

Вид 

контроля 
 

Учитель 

07.02.23 3 Русский язык ДР Уткина М.В.  

21.02.23 3 Русский язык КР Уткина М.В. 

07.03.23 3 Русский язык КР Уткина М.В. 

12.04.23 3 Русский язык КР Уткина М.В. 

17.05.23 3 Русский язык КР Уткина М.В. 

07.02.23 3 Математика ДР Сорокина О.А.  



28.02.23 3 Математика КР Сорокина О.А. 

14.03.23 3 Математика КР Сорокина О.А. 

19.03.23 3 Математика КР Сорокина О.А. 

24.05.23 3 Математика КР Сорокина О.А. 

31.01.23 3 Литературное чтение ПР Уткина М.В. 

15.03.23 3 Литературное чтение ПР Уткина М.В. 

16.03.23 3 Литературное чтение ПР Уткина М.В. 

21.02.23 3 Окружающий мир ДР Михеева В.В. 

25.04.23 3 Окружающий мир ПР Михеева В.В. 

24.01.23 3 Английский язык ПР Романова Ю.В.  

28.02.23 3 Английский язык ПР Романова Ю.В.  

11.04.23 3 Английский язык ПР Романова Ю.В.  

13.05.23 3 Английский язык КР Романова Ю.В.  
 

 

        
          В 5 классе 

Период № урока  Предмет Вид контроля  Учитель 

12.02.23 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

14.03.23 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

18.04.23 2 английский язык АКГ Романова Ю.В.  

18.05.23 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

05.03.23 2 информатика тест Савин Д.В. 

19.04.23 2 информатика тест Савин Д.В. 

25.04.23 2 история КР Богачев В.А. 

16.05.23 2 биология КР Фомина Е.А. 

14.02.23 2 математика КР№7 Сорокина О.А.  

26.04.23 2 математика КР№8 Сорокина О.А. 

23.05.23 2 математика КР№9 Сорокина О.А. 

 

18.04.23 

2  

литература 

кр  по 

произв.писате
лей  

Новикова С.В.  

21.02.23 2 русский язык КД  Новикова С.В. 

01.03.23 2 русский язык кр  Новикова С.В. 

15.05.23 2 русский язык КД Новикова С.В. 

 

                в 6   классе 

Период Класс Предмет Вид контроля Учитель 

15.02.23 3 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

14.03.23 3 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

18.04.23 3 математика КР№1 Сорокина О.А.  



01.03.23 3 математика КР№2 Сорокина О.А. 

18.05.23 3 математика КР№3 Сорокина О.А. 

19.04.23 3 история кр Богачев В.А. 

25.04.23 3 биология кр Фомина Е.А. 

17.05.23 3 литература кр  Уткина М.В.  

14.02.23 3 русский язык КД Новикова С.В.  

26.04.23 3 русский язык КР Новикова С.В. 

16.05.23 3 русский язык сочинение Новикова С.В. 

 

 

                 В 7   классе 

 

Период 

№ урока   

Предмет 

Вид контроля  

Учитель 

09.02.23 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

16.03.23 2 английский язык АКГ Романова Ю.В.  

25.04.23 2 английский язык ПР Романова Ю.В.  

05.04.23 3 информатика Тест3 Савин Д.В. 

31.01.23 2  
алгебра 

 
КР№4 

Сорокина О.А.  

22.02..23 2  

алгебра 

 

КР№5 

Сорокина О.А. 

13.04.23 2  

алгебра 

 

КР№6 

Сорокина О.А. 

17.05.23 2 

 

 

геометрия 

 

КР№3 

Сорокина О.А. 

19.04.23 3 физика КР№3 Аверьянова Н.В. 

16.03.23 4  

литература 

 

КР 3 

Зайцева Л.В. 

21.02.23 4  

русский язык 

 

КД№3 

Медведева Н.Ю.  

11.04.23  

4 

 

русский язык 

 

КД№4 

Медведева Н.Ю. 

13.05.23 3 биология КР№1 Фомина Е.А.  

 

                в 8 классе 

 

Период 

№ урока  

Предмет 

Вид контроля  

Учитель 

09.02.23 3  

англ.яз. 

 

ПР 

Романова Ю.В.  

16.03.23 3  
англ.яз. 

 
ПР 

Романова Ю.В.  

27.04.23 3  

англ.яз. 

 

АКР 

Романова Ю.В.  

05.04.23 3  

информатика 

 

Тест3 

 

Савин Д.В. 

31.01.23 3 физика КР№3 Аверьянова Н.В. 



22.02..23 3  

русский язык 

 

КД№3 

Медведева Н.Ю.  

13.04.23 3  

русский язык 

 

КД№4 

Медведева Н.Ю. 

17.05.23 3  

литература 

 

КР№3 
Зайцева Л.В.  

19.04.23 3  
история 

 
КР 

Богачев В.А. 

16.03.23 3  

обществознание 

 

КР 

Богачев В.А. 

21.02.23 3  

алгебра 

КР№ 1 

Входная 

 

Аверьянова Н.В. 

11.04.23 3  

алгебра 

 

КР № 2 

Аверьянова Н.В. 

04.05.23 3  

алгебра 

 

КР № 3 

Аверьянова Н.В. 

12.03.23 3  

геометрия 

КР 

Входная 

Аверьянова Н.В. 

 
 

              В  9    классе 

 

Период 

 

№ класса  

 

Предмет 

Вид контроля  

Учитель 

21.02.23 3  

физика 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

12.04.22 3  

[химия 

проверочная 

работа 

Аверьянова Н.В. 

17.05.23 2  

англ.яз. 

 

ПР 

Романова Ю.В.  

14.03.23 2  

алгебра 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

25.04.23 2  

алгебра 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

07.02.23 2  

геометрия 

 

кр 

Аверьянова Н.В. 

02.03.23 3  

биология 

 

КР 

Фомина Е.А. 

19.04.23 3  

информатика 

 

ПР 

Савин Д.В 

28.02.23 3  

русский язык 

 

КР 

Медведева Н.Ю.  

12.04.23 3  

русский язык 

 

КД 

Медведева Н.Ю. 

31.01.23 3  

литература 

 

Сочинение 
Зайцева Л.В.  

28.03.23 3  

литература 

 

КРN1 
Зайцева Л.В. 

 

               В 10  классе 
 

Период № урока  Предмет Вид контроля Учитель 

21.02.23 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  



12.04.22 4 англ.яз. АКР Романова Ю.В.  

17.05.23 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

14.03.23 4 физика КР Аверьянова Н.В. 

25.04.23 4 физика КР Аверьянова Н.В. 

07.02.23 4 математика КР Аверьянова Н.В. 

02.03.23 4 математика КР Аверьянова Н.В. 

19.04.23 4 математика КР Аверьянова Н.В. 

28.02.23 4 литература сочинение Зайцева Л.В. 

12.04.23 4 литература сочинение Зайцева Л.В. 

31.01.23 4 русский язык изложение Новикова С.В.  

28.03.23 4 русский язык КД Новикова С.В. 

07.05.23 4 русский язык КР Новикова С.В. 

 

                     В 11    классе 

Период № урока  Предмет Вид контроля Учитель 

14.03.23 3 информатика Тест3 Савин Д.В. 

21.02.23 4 физика кр Аверьянова Н.В. 

11.04.23 4 физика кр Аверьянова Н.В. 

08.02.23 4 химия кр Аверьянова Н.В. 

13.04.23 4 химия кр Аверьянова Н.В. 

02.03.23 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

20.04.23 4 англ.яз. ПР Романова Ю.В.  

14.03.23 5 история КР Богачев В.А. 

18.04.23 5 обществознание КР Богачев В.А. 

28.02.23 4 русский язык КР№5 Новикова С.В.  

25.04.23 4 русский язык КР№6 Новикова С.В. 

14.03.23 4 литература КР№1 Зайцева Л.В. 

23.04.23 4 литература КР№2 Зайцева Л.В. 

12.03.23 4 биология Тест Фомина Е.А  

 

 

                3. Назначить Фомину Е.А. ответственной за размещение информации на сайте   

  МОУ Мокеевской СОШ до  01.09.2022. 

                3. Фоминой Е.А.  своевременно вносить изменения в график проведения       

 оценочных процедур с учетом эпидемиологической ситуации в школе и с. Мокеиха . 

                4. Контроль за приказом оставляю за собой  

 

                           Директор школы                                   Е.А.Звонкова  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-04T13:35:51+0300
	Звонкова Елена Анатольевна




